



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 09:26:51

TOTAL DO PROCESSO: 97.204,95			
TOTAL DA PROPOSTA			
97.204,95			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 119	Total: 61.888,70
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: ESTATOR ORIGINAL - E105059*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.642,00	Valor Unit.: 2.509,90	Total Item: 2.509,90
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: ROLAMENTO + ESFERAS - N7276*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 417,00	Valor Unit.: 396,15	Total Item: 792,30
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: TURBINA - E105055*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 670,00	Valor Unit.: 636,50	Total Item: 636,50
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: IMPULSOR ORIGINAL - E105057*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.741,00	Valor Unit.: 4.503,95	Total Item: 4.503,95
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: ENGRENAGEM - L33465*			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 845,50	Total Item: 2.536,50
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: CJ. DEFLETOR C/RETENTOR - L33459*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.431,00	Valor Unit.: 1.359,45	Total Item: 1.359,45
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: SUPORTE DO ESTATOR - D80314*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 484,00	Valor Unit.: 459,80	Total Item: 459,80
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: ENGRENAGEM 26D - 147447AI*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 448,00	Valor Unit.: 425,60	Total Item: 425,60
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: CJ. EIXO 1ª 20 DENTES - S300037*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.202,00	Valor Unit.: 3.991,90	Total Item: 3.991,90
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: ENGRENAGEM - N8416*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.179,00 **Valor Unit.: 3.020,05** Total Item: 3.020,05

Item: 11 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: ROLAMENTO - S300037*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 641,00 **Valor Unit.: 608,95** Total Item: 608,95

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: CUBO 26D - 147446A1*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.012,00 **Valor Unit.: 961,40** Total Item: 961,40

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: EIXO TURBINA - L33452*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.494,00 **Valor Unit.: 1.419,30** Total Item: 1.419,30

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: DISCO DE FRICCAO - D55252*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 77,00 **Valor Unit.: 73,15** Total Item: 2.779,70

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: ANEL RETENTOR - A17918*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 148,20

Item: 16 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: DISCO DE FRICCAO - A17921*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 758,10

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: ENGRENAGEM 55D - E68950*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.084,00 **Valor Unit.: 2.929,80** Total Item: 2.929,80

Item: 18 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: CJ. ROLAMENTO - S89673*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 403,00 **Valor Unit.: 382,85** Total Item: 382,85

Item: 19 Unidade: PEÇA Marca: MEDAL Modelo: MEDAL

Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO DE FERRO - D73725*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.908,00 **Valor Unit.: 1.812,60** Total Item: 1.812,60

Item: 20 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: LP VALVULA REGULADORA-71008477*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.083,00 **Valor Unit.: 3.878,85** Total Item: 3.878,85

Item: 21 Unidade: PEÇA Marca: PARKER Modelo: PARKER

Descrição: FILTRO DONALDSON - D52932*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 66,50** Total Item: 66,50

Item: 22 Unidade: PEÇA Marca: PAVONI Modelo: PAVONI

Descrição: TAMPA DO IMPULSOR - 147444AI*



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.224,00	Valor Unit.: 1.162,80	Total Item: 1.162,80
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: ENGRENAGEM 46 DENTES/61 ESTRIAS ? L33462*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 533,90	Total Item: 533,90
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: CUBO DO IMPULSOR - E105058*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.018,00	Valor Unit.: 1.917,10	Total Item: 1.917,10
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca: PAVONI	Modelo: PAVONI
Descrição: CL. ZA VEL E FRENTE - E104122*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.466,00	Valor Unit.: 3.292,70	Total Item: 3.292,70
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: MEDAL	Modelo: MEDAL
Descrição: BOMBA HIDRAULICA ? 073461*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.800,00	Valor Unit.: 4.560,00	Total Item: 4.560,00
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: HVI	Modelo: HVI
Descrição: HORBITOL DA DIREÇÃO - 076301*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.800,00	Valor Unit.: 5.510,00	Total Item: 5.510,00
Item: 28	Unidade: PEÇA	Marca: MEDAL	Modelo: MEDAL
Descrição: GRUPO HIDRAULICO W20B -040863*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.900,00	Valor Unit.: 5.605,00	Total Item: 5.605,00
Item: 29	Unidade: Serviços	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERV. DE MONTAGEM DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.500,00	Valor Unit.: 3.325,00	Total Item: 3.325,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	Total: 35.316,25
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: CAMISA/MOTOR- 3240753/37/C*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 112,10	Total Item: 672,60
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BRONZINA- 10435053/25/C*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,00	Valor Unit.: 666,90	Total Item: 666,90
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BUCHA/MOTOR -10434653/31/D*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 203,30	Total Item: 203,30
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: CAMISA/MOTOR- 1585050/14/A*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 132,00	Valor Unit.: 125,40	Total Item: 250,80
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: KIT/MOTOR- 108819*			



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 6	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 503,50	Total Item: 3.021,00
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BRONZINA- 1775550/04/A*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 584,00	Valor Unit.: 554,80	Total Item: 554,80
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BUCHA/BIELA DO MOTOR -1816050/08/A*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 40,85	Total Item: 245,10
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: COMANDO/VALVULA -20783*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.716,00	Valor Unit.: 1.630,20	Total Item: 1.630,20
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: ALTOLINEA	Modelo: ALTOLINEA
Descrição: CABEÇOTE/MOTOR ? 109905*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.712,00	Valor Unit.: 4.476,40	Total Item: 4.476,40
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: SELO/MOTOR ? 113048*			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 212,80
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: SUZIM	Modelo: SUZIM
Descrição: VIRABREQUIM ? 20760*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.303,00	Valor Unit.: 5.987,85	Total Item: 5.987,85
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: SPAAL	Modelo: SPASL
Descrição: JG/JUNTA COMPLETO ? 0768*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.330,00	Total Item: 1.330,00
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BIELA/MOTOR ? 74681*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 570,00	Total Item: 3.420,00
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: BOSCH	Modelo: BOSCH
Descrição: BOMBA INJETORA ? 0745820*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.900,00	Valor Unit.: 3.705,00	Total Item: 3.705,00
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo: KS
Descrição: BICO INJETOR ? 04568*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 332,50	Total Item: 1.995,00
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: SHADECK	Modelo: SHADECK
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR -10607586*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.330,00	Total Item: 1.330,00
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: SHADECK	Modelo: SHADECK
Descrição: BOMBA DE ÁGUA ? 7013127*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 610,00	Valor Unit.: 579,50	Total Item: 579,50



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 18	Unidade: Serviços	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.300,00	Valor Unit.: 5.035,00	Total Item: 5.035,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 09:26:51

TOTAL DO PROCESSO: 102.321,00			
TOTAL DA PROPOSTA 102.321,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 136	Total: 65.146,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: ESTATOR ORIGINAL - E105059*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.642,00	Valor Unit.: 2.642,00	Total Item: 2.642,00
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: GBR	Modelo: GBR
Descrição: ROLAMENTO + ESFERAS - N7276*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 417,00	Valor Unit.: 417,00	Total Item: 834,00
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: TURBINA - E105055*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 670,00	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 670,00
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: IMPULSOR ORIGINAL - E105057*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.741,00	Valor Unit.: 4.741,00	Total Item: 4.741,00
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: ENGRENAGEM - L33465*			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 2.670,00
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: RCB	Modelo: RCB
Descrição: CJ. DEFLETOR C/RETENTOR - L33459*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.431,00	Valor Unit.: 1.431,00	Total Item: 1.431,00
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: SUPORTE DO ESTATOR - D80314*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 484,00	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 484,00
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: TSUL	Modelo: TSUL
Descrição: ENGRENAGEM 26D - 147447AI*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 448,00	Valor Unit.: 448,00	Total Item: 448,00
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: CJ. EIXO 1ª 20 DENTES - S300037*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.202,00	Valor Unit.: 4.202,00	Total Item: 4.202,00
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: ENGRENAGEM - N8416*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.179,00 **Valor Unit.: 3.179,00** Total Item: 3.179,00

Item: 11 Unidade: PEÇA Marca: GBR Modelo: GBR

Descrição: ROLAMENTO - S300037*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 641,00 **Valor Unit.: 641,00** Total Item: 641,00

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: TSUL Modelo: TSUL

Descrição: CUBO 26D - 147446A1*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.012,00 **Valor Unit.: 1.012,00** Total Item: 1.012,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: PV Modelo: PV

Descrição: EIXO TURBINA - L33452*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.494,00 **Valor Unit.: 1.494,00** Total Item: 1.494,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: UNITEC Modelo: UNITEC

Descrição: DISCO DE FRICCAO - D55252*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 77,00 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 2.926,00

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: APC Modelo: APC

Descrição: ANEL RETENTOR - A17918*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 156,00

Item: 16 Unidade: PEÇA Marca: UNITEC Modelo: UNITEC

Descrição: DISCO DE FRICCAO - A17921*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 798,00

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: PV Modelo: PV

Descrição: ENGRENAGEM 55D - E68950*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.084,00 **Valor Unit.: 3.084,00** Total Item: 3.084,00

Item: 18 Unidade: PEÇA Marca: GBR Modelo: GBR

Descrição: CJ. ROLAMENTO - S89673*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 403,00 **Valor Unit.: 403,00** Total Item: 403,00

Item: 19 Unidade: PEÇA Marca: MEDAL Modelo: MEDAL

Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO DE FERRO - D73725*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.908,00 **Valor Unit.: 1.908,00** Total Item: 1.908,00

Item: 20 Unidade: PEÇA Marca: CTP Modelo: CTP

Descrição: LP VALVULA REGULADORA-71008477*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.083,00 **Valor Unit.: 4.083,00** Total Item: 4.083,00

Item: 21 Unidade: PEÇA Marca: TECFIL Modelo: TECFIL

Descrição: FILTRO DONALDSON - D52932*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 70,00

Item: 22 Unidade: PEÇA Marca: PV Modelo: PV

Descrição: TAMPA DO IMPULSOR - 147444AI*



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.224,00	Valor Unit.: 1.224,00	Total Item: 1.224,00
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: ENGRENAGEM 46 DENTES/61 ESTRIAS ? L33462*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 562,00
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: CUBO DO IMPULSOR - E105058*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.018,00	Valor Unit.: 2.018,00	Total Item: 2.018,00
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca: CTP	Modelo: CTP
Descrição: CL. ZA VEL E FRENTE - E104122*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.466,00	Valor Unit.: 3.466,00	Total Item: 3.466,00
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: HIDRODINAMICA	Modelo: HIDRODINAMICA
Descrição: BOMBA HIDRAULICA ? 073461*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.800,00	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 4.800,00
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: MEDAL	Modelo: MEDAL
Descrição: HORBITOL DA DIREÇÃO - 076301*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.800,00	Valor Unit.: 5.800,00	Total Item: 5.800,00
Item: 28	Unidade: PEÇA	Marca: RC	Modelo: RC
Descrição: GRUPO HIDRAULICO W20B -040863*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.900,00	Valor Unit.: 5.900,00	Total Item: 5.900,00
Item: 29	Unidade: Serviços	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: SERV. DE MONTAGEM DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.500,00	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 3.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 37.175,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: CAMISA/MOTOR- 3240753/37/C*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 708,00
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BRONZINA- 10435053/25/C*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,00	Valor Unit.: 702,00	Total Item: 702,00
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BUCHA/MOTOR -10434653/31/D*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 214,00	Total Item: 214,00
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: CAMISA/MOTOR- 1585050/14/A*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 132,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: KIT/MOTOR- 108819*			



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 6	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 3.180,00
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BRONZINA- 1775550/04/A*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 584,00	Valor Unit.: 584,00	Total Item: 584,00
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BUCHA/BIELA DO MOTOR -1816050/08/A*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: COMANDO/VALVULA -20783*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.716,00	Valor Unit.: 1.716,00	Total Item: 1.716,00
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: CABEÇOTE/MOTOR ? 109905*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.712,00	Valor Unit.: 4.712,00	Total Item: 4.712,00
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: RC	Modelo: RC
Descrição: SELO/MOTOR ? 113048*			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 224,00
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: TSUL	Modelo: TSUL
Descrição: VIRABREQUIM ? 20760*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.303,00	Valor Unit.: 6.303,00	Total Item: 6.303,00
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: SABO	Modelo: SABO
Descrição: JG/JUNTA COMPLETO ? 0768*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 1.400,00
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: BIELA/MOTOR ? 74681*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 3.600,00
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: CG	Modelo: CG
Descrição: BOMBA INJETORA ? 0745820*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.900,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 3.900,00
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: RCB	Modelo: RCB
Descrição: BICO INJETOR ? 04568*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 2.100,00
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: MEDAL	Modelo: MEDAL
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR -10607586*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 1.400,00
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: URBA	Modelo: URBA
Descrição: BOMBA DE ÁGUA ? 7013127*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 610,00	Valor Unit.: 610,00	Total Item: 610,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 18 Unidade: Serviços Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR
Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.300,00 **Valor Unit.: 5.300,00** Total Item: 5.300,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 09:26:51

TOTAL DO PROCESSO: 37.124,00

TOTAL DA PROPOSTA

37.124,00

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	Total: 37.124,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: CAMISA/MOTOR- 3240753/37/C*				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 702,00	
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: BRONZINA- 10435053/25/C*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,00	Valor Unit.: 701,00	Total Item: 701,00	
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: BUCHA/MOTOR -10434653/31/D*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 213,00	Total Item: 213,00	
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: CAMISA/MOTOR- 1585050/14/A*				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 132,00	Valor Unit.: 131,00	Total Item: 262,00	
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: KIT/MOTOR- 108819*				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 529,00	Total Item: 3.174,00	
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: BRONZINA- 1775550/04/A*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 584,00	Valor Unit.: 583,00	Total Item: 583,00	
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: BUCHA/BIELA DO MOTOR -1816050/08/A*				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 252,00	
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: COMANDO/VALVULA -20783*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.716,00	Valor Unit.: 1.715,00	Total Item: 1.715,00	
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE/MOTOR ? 109905*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.712,00	Valor Unit.: 4.711,00	Total Item: 4.711,00	
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: KS	Modelo:	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: SELO/MOTOR ? 113048*

Quantidade: 8 Val. Ref.: 28,00 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 216,00

Item: 11 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: VIRABREQUIM ? 20760*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.303,00 **Valor Unit.: 6.302,00** Total Item: 6.302,00

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: JG/JUNTA COMPLETO ? 0768*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.400,00 **Valor Unit.: 1.399,00** Total Item: 1.399,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: BIELA/MOTOR ? 74681*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 599,00** Total Item: 3.594,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: BOMBA INJETORA ? 0745820*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.900,00 **Valor Unit.: 3.899,00** Total Item: 3.899,00

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: BICO INJETOR ? 04568*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 350,00 **Valor Unit.: 349,00** Total Item: 2.094,00

Item: 16 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR -10607586*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.400,00 **Valor Unit.: 1.399,00** Total Item: 1.399,00

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: KS Modelo:

Descrição: BOMBA DE ÁGUA ? 7013127*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 610,00 **Valor Unit.: 609,00** Total Item: 609,00

Item: 18 Unidade: Serviços Marca: SHOPPING TRUCK Modelo:

Descrição: MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.300,00 **Valor Unit.: 5.299,00** Total Item: 5.299,00



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 09:26:51

TOTAL DO PROCESSO: 37.175,00			
TOTAL DA PROPOSTA 37.175,00			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 140	Total: 37.175,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: RIOSULENSE	Modelo: RIOSULENSE
Descrição: CAMISA/MOTOR- 3240753/37/C*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 708,00
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BRONZINA- 10435053/25/C*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,00	Valor Unit.: 702,00	Total Item: 702,00
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BUCHA/MOTOR -10434653/31/D*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 214,00	Total Item: 214,00
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: RIOSULENSE	Modelo: RIOSULENSE
Descrição: CAMISA/MOTOR- 1585050/14/A*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 132,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: KIT/MOTOR- 108819*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 3.180,00
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BRONZINA- 1775550/04/A*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 584,00	Valor Unit.: 584,00	Total Item: 584,00
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: MAHLE	Modelo: MAHLE
Descrição: BUCHA/BIELA DO MOTOR -1816050/08/A*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: SUSIM	Modelo: SUSIM
Descrição: COMANDO/VALVULA -20783*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.716,00	Valor Unit.: 1.716,00	Total Item: 1.716,00
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: AUTO LINEA	Modelo: AUTO LINEA
Descrição: CABEÇOTE/MOTOR ? 109905*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.712,00	Valor Unit.: 4.712,00	Total Item: 4.712,00
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: CIMPAL	Modelo: CIMPAL



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: SELO/MOTOR ? 113048*

Quantidade: 8 Val. Ref.: 28,00 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 224,00

Item: 11 Unidade: PEÇA Marca: SUSIM Modelo: SUSIM

Descrição: VIRABREQUIM ? 20760*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.303,00 **Valor Unit.: 6.303,00** Total Item: 6.303,00

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: SABÓ Modelo: SABÓ

Descrição: JG/JUNTA COMPLETO ? 0768*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.400,00 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 1.400,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: MAHLE Modelo: MAHLE

Descrição: BIELA/MOTOR ? 74681*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 600,00 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 3.600,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: BOSCH Modelo: BOSCH

Descrição: BOMBA INJETORA ? 0745820*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.900,00 **Valor Unit.: 3.900,00** Total Item: 3.900,00

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: BOSCH Modelo: BOSCH

Descrição: BICO INJETOR ? 04568*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 350,00 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 2.100,00

Item: 16 Unidade: PEÇA Marca: SCHADEK Modelo: SCHADEK

Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR -10607586*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.400,00 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 1.400,00

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: SCHADEK Modelo: SCHADEK

Descrição: BOMBA DE ÁGUA ? 7013127*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 610,00 **Valor Unit.: 610,00** Total Item: 610,00

Item: 18 Unidade: Serviços Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.300,00 **Valor Unit.: 5.300,00** Total Item: 5.300,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 30/08/2023 09:26:51

TOTAL DO PROCESSO: 102.201,00

TOTAL DA PROPOSTA 102.201,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 090	Total: 65.073,00	
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: DANA	Modelo: DANA	
Descrição: ESTATOR ORIGINAL - E105059*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.642,00	Valor Unit.: 2.632,00	Total Item: 2.632,00	
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: NSK	Modelo: NSK	
Descrição: ROLAMENTO + ESFERAS - N7276*				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 417,00	Valor Unit.: 417,00	Total Item: 834,00	
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP	
Descrição: TURBINA - E105055*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 670,00	Valor Unit.: 670,00	Total Item: 670,00	
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: DANA	Modelo: DANA	
Descrição: IMPULSOR ORIGINAL - E105057*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.741,00	Valor Unit.: 4.740,00	Total Item: 4.740,00	
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP	
Descrição: ENGRENAGEM - L33465*				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 890,00	Valor Unit.: 890,00	Total Item: 2.670,00	
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: DANA	Modelo: DANA	
Descrição: CJ. DEFLETOR C/RETENTOR - L33459*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.431,00	Valor Unit.: 1.430,00	Total Item: 1.430,00	
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP	
Descrição: SUPORTE DO ESTATOR - D80314*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 484,00	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 480,00	
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP	
Descrição: ENGRENAGEM 26D - 147447AI*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 448,00	Valor Unit.: 446,00	Total Item: 446,00	
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP	
Descrição: CJ. EIXO 1ª 20 DENTES - S300037*				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.202,00	Valor Unit.: 4.200,00	Total Item: 4.200,00	
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: DANA	Modelo: DANA	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: ENGRENAGEM - N8416*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.179,00 **Valor Unit.: 3.179,00** Total Item: 3.179,00

Item: 11 Unidade: PEÇA Marca: IMP DIR Modelo: IMP DIR

Descrição: ROLAMENTO - S300037*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 641,00 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 640,00

Item: 12 Unidade: PEÇA Marca: YTP Modelo: YTP

Descrição: CUBO 26D - 147446A1*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.012,00 **Valor Unit.: 1.010,00** Total Item: 1.010,00

Item: 13 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: EIXO TURBINA - L33452*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.494,00 **Valor Unit.: 1.490,00** Total Item: 1.490,00

Item: 14 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: DISCO DE FRICCAO - D55252*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 77,00 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 2.926,00

Item: 15 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: ANEL RETENTOR - A17918*

Quantidade: 6 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 150,00

Item: 16 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: DISCO DE FRICCAO - A17921*

Quantidade: 38 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 798,00

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: YTP Modelo: YTP

Descrição: ENGRENAGEM 55D - E68950*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.084,00 **Valor Unit.: 3.080,00** Total Item: 3.080,00

Item: 18 Unidade: PEÇA Marca: IMP DIR Modelo: IMP DIR

Descrição: CJ. ROLAMENTO - S89673*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 403,00 **Valor Unit.: 403,00** Total Item: 403,00

Item: 19 Unidade: PEÇA Marca: SPICER Modelo: SPICER

Descrição: BOMBA DA TRANSMISSÃO DE FERRO - D73725*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.908,00 **Valor Unit.: 1.908,00** Total Item: 1.908,00

Item: 20 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: LP VALVULA REGULADORA-71008477*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.083,00 **Valor Unit.: 4.080,00** Total Item: 4.080,00

Item: 21 Unidade: PEÇA Marca: DONALDSON Modelo: DONALDSON

Descrição: FILTRO DONALDSON - D52932*

Quantidade: 1 Val. Ref.: 70,00 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 70,00

Item: 22 Unidade: PEÇA Marca: DANA Modelo: DANA

Descrição: TAMPA DO IMPULSOR - 147444AI*



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.224,00	Valor Unit.: 1.220,00	Total Item: 1.220,00
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP
Descrição: ENGRENAGEM 46 DENTES/61 ESTRIAS ? L33462*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 562,00	Valor Unit.: 562,00	Total Item: 562,00
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: DABA	Modelo: DANA
Descrição: CUBO DO IMPULSOR - E105058*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.018,00	Valor Unit.: 2.010,00	Total Item: 2.010,00
Item: 25	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP
Descrição: CL. ZA VEL E FRENTE - E104122*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.466,00	Valor Unit.: 3.465,00	Total Item: 3.465,00
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: DANA	Modelo: DANA
Descrição: BOMBA HIDRAULICA ? 073461*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.800,00	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 4.800,00
Item: 27	Unidade: PEÇA	Marca: YTP	Modelo: YTP
Descrição: HORBITOL DA DIREÇÃO - 076301*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.800,00	Valor Unit.: 5.780,00	Total Item: 5.780,00
Item: 28	Unidade: PEÇA	Marca: REMAN	Modelo: REMAN
Descrição: GRUPO HIDRAULICO W20B -040863*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.900,00	Valor Unit.: 5.900,00	Total Item: 5.900,00
Item: 29	Unidade: Serviços	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: SERV. DE MONTAGEM DA TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.500,00	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 3.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 107	Total: 37.128,00
Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: CAMISA/MOTOR- 3240753/37/C*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 118,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 708,00
Item: 2	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BRONZINA- 10435053/25/C*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,00	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 700,00
Item: 3	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BUCHA/MOTOR -10434653/31/D*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 204,00	Total Item: 204,00
Item: 4	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: CAMISA/MOTOR- 1585050/14/A*			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 132,00	Valor Unit.: 132,00	Total Item: 264,00
Item: 5	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: KIT/MOTOR- 108819*			



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Quantidade: 6	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 3.180,00
Item: 6	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BRONZINA- 1775550/04/A*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 584,00	Valor Unit.: 580,00	Total Item: 580,00
Item: 7	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BUCHA/BIELA DO MOTOR -1816050/08/A*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,00	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 258,00
Item: 8	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: COMANDO/VALVULA -20783*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.716,00	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 1.700,00
Item: 9	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: CABEÇOTE/MOTOR ? 109905*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.712,00	Valor Unit.: 4.710,00	Total Item: 4.710,00
Item: 10	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: SELO/MOTOR ? 113048*			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 224,00
Item: 11	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: VIRABREQUIM ? 20760*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.303,00	Valor Unit.: 6.300,00	Total Item: 6.300,00
Item: 12	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: JG/JUNTA COMPLETO ? 0768*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 1.400,00
Item: 13	Unidade: PEÇA	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: BIELA/MOTOR ? 74681*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 600,00	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 3.600,00
Item: 14	Unidade: PEÇA	Marca: DISA	Modelo: DISA
Descrição: BOMBA INJETORA ? 0745820*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.900,00	Valor Unit.: 3.900,00	Total Item: 3.900,00
Item: 15	Unidade: PEÇA	Marca: DISA	Modelo: DISA
Descrição: BICO INJETOR ? 04568*			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 350,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 2.100,00
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: CHADEX	Modelo: CHADEX
Descrição: BOMBA DE OLEO DO MOTOR -10607586*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.400,00	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 1.400,00
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: CHADEX	Modelo: CHADEX
Descrição: BOMBA DE ÁGUA ? 7013127*			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 610,00	Valor Unit.: 610,00	Total Item: 610,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 18	Unidade: Serviços	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS
Descrição: MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR MAO DE OBRA DE RETIFICA E MONTAGEM DO MOTOR			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.300,00	Valor Unit.: 5.290,00	Total Item: 5.290,00
